[image: image1.jpg]

Администрация  Усть-Катавского  городского  округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31.05.2012 г.

                                  № 643
	Об  отмене  постановления  от  18.05.2012г.  № 549 «Об  утверждении  заключения о  результатах  публичных  слушаний  по  проекту  внесения  изменений  в  генеральный  план  города  Усть-Катава»

      В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Градостроительным  кодексом  Российской  федерации  от  29.12.2004г. № 190-ФЗ,  Земельным  кодексом  Российской  Федерации  от  25.10.2001г.  № 136-ФЗ,  Уставом  Усть-Катавского  городского  округа  Челябинской  области  от  27.06.2005г.  (с  изменениями  и  дополнениями),  Положением  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний,  утверждённым решением  Собрания  депутатов  Усть-Катавского  городского  округа  от  14.11.2006г.  № 90

администрация    Усть-Катавского    городского  округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Отменить  постановление от  18.05.2012г.  № 549 «Об  утверждении  заключения о  результатах  публичных  слушаний  по  проекту  внесения  изменений  в  генеральный  план  города  Усть-Катава»
       2. Общему  отделу  администрации  Усть-Катавского  городского  округа (О.Л. Толоконникова)  опубликовать  данное  постановление  в  газете  Усть-Катавская  неделя»  и  разместить  информацию  на  официальном  сайте  администрации  Усть-Катавского  городского  округа.

       3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Усть-Катавского

городского  округа:                                                                               Э.В. Алфёров